
Uchwała Nr 1407/363/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 lipca 2010 r. 
 
w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Województwa Mazowieckiego lokali 
przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy pracownika  
w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 20 ust. 3 
i 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.2))  
oraz uchwały Nr 60/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 r.  
w sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących własność Województwa 
Mazowieckiego lub własność wojewódzkich osób prawnych (Dz. Urz. Woj. Maz Nr 222,  
poz. 5620) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Wydziela się w zasobie mieszkaniowym Województwa Mazowieckiego lokale mieszkalne 

z przeznaczeniem na wynajem pracownikom wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych, zatrudnionym na podstawie umowy o pracę, powołania i wyboru, na czas 
trwania stosunku pracy. 

2. Wykaz lokali, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
 
Traci moc uchwała Nr 102/3/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 grudnia 
2006 r. w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Województwa Mazowieckiego 
lokali przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy pracownika  
w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2004 r. Nr 281, poz. 2783 i 2786, z 2006 r.  
Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z  2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218  
oraz z 2010 r. Nr 3, poz. 13. 


